21046                                0,00 0,00

VA                        1        //ORDEN DE COMPRA NRO 320062                      0,00 0,00

Subtotal 441.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

92.610,00 533.610,00441.000,00

Total 533.610,00
Son Pesos  Quinientos treinta y tres mil seiscientos diez